令和 6年 8月 30 日

役員各位

さいたま市支部

会長 新井 敏明

（公印略）

全柔連公認 B指導者養成講習会実施について（通知）

標記の件について、下記のとおり講習会が実施されます。昨年までと申込方法が違います

ので各自で要項等を確認し申込ミスのないようにお願いいたします。

記

1. 養成講習会

B 指導者養成講習会

2. 申込方法

さいたま支部柔道連盟ホームページより各種書類をダウンロードし、各自申込を行い

各団体で参加者を取り纏めて、講習会費の振込、申込者リストは事務局までメールに添

付して申し込みをお願いいたします。

3. 受講料支払方法

振込先：埼玉りそな銀行 県庁支店 普通 4759866 さいたま市柔道連盟

※振り込み者の名前は、団体名でお願いいたします。

※振り込み手数料は各自負担。

4. 申込期日

9 月 27 日（金）

5. 注意事項

① 県柔連へ、直接の申込や受講料の振り込みは行わないでください。

② 講習会費振込、申込者リストは各団体にて取り纏めてください。

③ 講習会当日、受講料納付の受付は行いませんのでご注意下さい。

④ 申込は個人での申し込みになります。申込者リストの提出だけでは申込にはなり

ませんので、注意してください。

6. 問合先

さいたま支部柔道連盟事務局

     〒337-0001  さいたま市見沼区丸ケ崎 1985 池田 剛士 宛

     携帯：090-4392-5727

     メール：saitamacity.judo@gmail.com

以上